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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0067

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

PROCESSO DISCIPLINAR

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C

C
C

C
C

J

J

J

J

J

C
C

J

C
C

C
C

C
C

    25.00

    25.00

      1

      2

      1

      2

      1

    25.00

      1

    25.00

    25.00

     7.50

167

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

120.2

127.2

124.2

127.2

86.0.1
86.0.1

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

14340

01650
01650

01650
01650

921171

653750

652845

1125273

809371

03680
03680

1069987

04160
04160

04160
04160

05900
05900

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANDRE FILIPE GODINHO GOMES

FABIO MIGUEL SANTIAGO FAIA

ANDRE JESUS CUNHA OLIVEIRA

LILIANA RAQUEL SANTOS BARATA

GONCALO ROMAO PORTELA ROLIS

AO CLUBE
AO CLUBE

MIGUEL MENDES BAPTISTA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

401

402

423

431

402

402

434

401

421

442

441

441

451

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 018

 081

 110

 001

 084

 088

 047

 027

 001

 148

 021

 025

 019

ARRANHO

BOA HORA

BELENENSES

BUCELENSES

SANTA IRIA

SASSOEIROS

BAIRRO BOAVISTA

AZAMBUJA

13/03/2016

13/03/2016

19/03/2016

25/01/2016

13/03/2016

14/03/2016

FONTE SANTENSE

LIVRAMENTO

IMPERIO CRUZEIRO

LEOES PORTO SALVO

CASA POVO ARCENA

MONTE AGRACO

SOC.ESTRELAS FEIJO

ACAD CIENCIAS

ACAD DESPORTOS

JARDIM AMOREIRA

SPORTING

BENFICA

ARSENAL ALVERCA

2

1

2

10

1

1

1

2

10

1

11

11

25

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 1434.0

 0165.0

 0327.0

 0330.0

 0365.0

 0368.0

 0416.0

 0590.0

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2015 / 16

COMUNICADO OFICIAL Nº 107

Em reunião do Conselho de Disciplina de 30/03/2016 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

SUSPENSÃO PREVENTIVA

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO AVERIGUAÇÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

D
D

D
D

D

J

C
J

C
C
C
C

C
C

J

J

J

C
C

C
C

C
C

J

J

C
C

      1
   100.00

      1
   100.00

      2

      2

     7.50
    25.00

     7.50

      1

      1

      1

     7.50

    25.00

    25.00

      1

      3

    25.00

98
98

98
98

28

120.1

179
120.1

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1

86.1
86.1

127.2

127.2

127.2

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

120.1

86.0.1
86.0.1

09542454
09542454

13630331
13630331

13866779

998393

07690
786569

07690
07690
07690
07690

07690
07690

959005

951242

926027

07970
07970

08270
08270

08270
08270

1169042

597168

08300
08300

PAULO JORGE SANTOS RIBEIRO
PAULO JORGE SANTOS RIBEIRO

LUIS FILIPE SENA ALMEIDA ALFARO SIMOES
LUIS FILIPE SENA ALMEIDA ALFARO SIMOES

ANDRE FREITAS RIBEIRO

JACQUELINO GOMES CORREIA

AO CLUBE
ADELIO MENDES FURTADO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

CELSO SILVA VIEIRA

RODRIGO FRANCISCO VIEIRA

ALEXANDRE MIGUEL SILVA FASTRE FERREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

DANIEL ALEXANDRE MURALHA

LUIS CARLOS GOMES BRANDAO

AO CLUBE
AO CLUBE

401

422

422

432

401

443

443

422

432

423

423

432

432

443

401

423

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 024

 130

 145

 154

 031

 108

 114

 145

 154

 109

 120

 149

 157

 110

 030

 113

ESTORIL PRAIA

TUNELENSE

VIALONGA

VILARENSE

CASCAIS

MTBA

LIBERDADE AC

RIO JANEIRO

LISBOA

06/03/2016

29/02/2016

20/03/2016

20/03/2016

14/03/2016

20/03/2016

13/03/2016

21/03/2016

20/03/2016

LEOES FURNAS

VINHAIS

VILARENSE

CASCAIS

ALBOGAS FUTSAL

CPCD

TUNELENSE

ESTORIL PRAIA

TUNELENSE

FUND SALESIANOS

LINHO

FUTSAL DE OEIRAS

UNIDOS ARCENA

TORPEDOS

ACAD CIENCIAS

FUTSAL DE OEIRAS

2

1

1

1

3

1

1

1

1

2

2

1

1

2

2

2

 0641.0

 0726.0

 0769.0

 0773.0

 0774.0

 0797.0

 0827.0

 0829.0

 0830.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

PROCESSO AVERIGUAÇÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

PROCESSO AVERIGUAÇÃO
MESES DE SUSPENSÃO

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

D
D

C

J

D
D

C
D
D
J

C

C
C

J

J

C
C

J

C
C

C
C

D
D

C
C

C
C

    30.00

      1

    15.00

      1
   100.00

      2

    25.00

      2

      3

    25.00

      1

    25.00

    25.00

      1
   100.00

    25.00

    25.00

100.2
100.2

179

127.2

100.1
100.1

179
98
98

124.2

167

86.0.1
86.0.1

123.1

123.1

86.0.1
86.0.1

124.3

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

98
98

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

09384820
09384820

10230

1054701

105704725ZZ2
105704725ZZ2

10950
035908122ZZ5
035908122ZZ5
918022

11180

11180
11180

1075585

1135621

14790
14790

1103648

14790
14790

14790
14790

098097261ZZ0
098097261ZZ0

14790
14790

14790
14790

JOSE CARLOS PEREIRA FREITAS
JOSE CARLOS PEREIRA FREITAS

AO CLUBE

RAFAEL VASCONCELOS FREIRE

JOAO PAULO FERNANDES ROSA
JOAO PAULO FERNANDES ROSA

AO CLUBE
AMANDIO FUNDO TAVEIRA
AMANDIO FUNDO TAVEIRA
SOFIA POMBO CARVALHINHOS

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

VALDIR CLEUSIO FALCAO SILVA

BRUNO ALEXANDRE MENDONCA CORREIA

AO CLUBE
AO CLUBE

DMYTRIY MELNYCHUK

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

FERNANDO JORGE MILITAO FERREIRA
FERNANDO JORGE MILITAO FERREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

401

424

451

432

424

401

401

422

423

433

433

433

433

443

443

443

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

 028

 001

 014

 158

 001

 018

 026

 149

 116

 105

 125

 132

 138

 101

 107

 114

ORIENTAL RC

BENFICA

OLIVAIS

SPORTING

FONTE SANTENSE

UP VENDA NOVA

ARRANHO

DEZOITO MAIO

21/03/2016

13/03/2016

13/03/2016

14/03/2016

21/03/2016

06/03/2016

06/03/2016

VIALONGA

SPORTING

CASA VALDEVEZ

P S A A C

BENFICA

ARRANHO

LISBOA

ESCORPIOES

P S A A C

VINHAIS

VALEJAS

UNIÃO FUTSAL QC

CACEM

LEOES PORTO SALVO

UNIÃO FUTSAL QC

FUND SALESIANOS

3

16

23

1

16

2

2

1

1

2

2

2

2

3

3

3

 0880.0

 1023.0

 1033.0

 1095.0

 1118.0

 1182.0

 1434.0

 1479.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C

J

C
C

C
C

D
D

C
C

C
C

C
C

C
C
D
D
J
J
J

C
C

J

J

D
D

C
C

    25.00

    25.00

      1

     7.50

    25.00

    15.00

    25.00

    25.00

    25.00

    25.00
      2

   125.00
      4
      2
      2

    25.00

      2

      2

    15.00

     7.50

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

124.3

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

98
98

123.1
124.2
120.1

86.0.1
86.0.1

124.2

123.1

100.1
100.1

86.2
86.2

15700
15700

15700
15700

1006900

16900
16900

16900
16900

113072023ZZ0
113072023ZZ0

18590
18590

19720
19720

19720
19720

23540
23540
095510664ZZ0
095510664ZZ0
1031518
1164747
945531

23540
23540

1052696

966227

12203816
12203816

26800
26800

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

MIGUEL ANGELO BARROS COELHO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

TIAGO MIGUEL SIMOES MENDES
TIAGO MIGUEL SIMOES MENDES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
LUIS DUARTE MORAIS PEREIRA
LUIS DUARTE MORAIS PEREIRA
PEDRO DANIEL PAULITOS MOREIRA
JOAO PAULO SILVA MIRANDA
LUIS RAFAEL CONCEICAO SILVA

AO CLUBE
AO CLUBE

TIAGO ALEXANDRE GALLO ANJOS NEVES

ANDRE FILIPE ROCHA CONDE

DIOGO ALEXANDRE ESTEVES MENDES DOMINGUES
DIOGO ALEXANDRE ESTEVES MENDES DOMINGUES

AO CLUBE
AO CLUBE

433

433

433

435

441

451

432

422

422

433

433

442

435

441

443

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 133

 140

 129

 003

 030

 011

 155

 150

 158

 133

 140

 157

 003

 027

 110

VALEJAS

JOMA

PORTELA

ESCORPIOES

AMSAC

CHELAS

FALAGUEIRA AC

QUINTA LOMBOS

14/03/2016

14/03/2016

14/03/2016
14/03/2016
01/04/2016

21/03/2016

21/03/2016

TIRES FUTSAL

FALAGUEIRA AC

LEOES FURNAS

QUINTA LOMBOS

LEOES PORTO SALVO

CPCD

NOVOS TALENTOS

CASA POVO ARCENA

NOVOS TALENTOS

ASS  FRASSATI

ALENQUER REAL

SHOTOKAI QUELUZ

PORTELA

LEOES PORTO SALVO

JOSE MIRA FUTSAL

2

2

2

4

12

26

1

1

1

1

1

1

4

12

3

 1570.0

 1583.0

 1690.0

 1859.0

 1972.0

 2354.0

 2640.0

 2680.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

SEM CASTIGO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

D
D

J

D
D

C
C
J

C
C

C
C

J

D
D

D

J

C
C

D
D

C

C
C

C
C

      1
   100.00

      1

    15.00

    25.00
      1

    25.00

    25.00

      1

    30.00

      1

    25.00

    15.00

    12.50

     7.50

    25.00

98
98

127.2

100.1
100.1

86.0.1
86.0.1
127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

100.2
100.2

100.1

127.2

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1

87.1

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

8490324
8490324

797219

080312349ZZ0
080312349ZZ0

32040
32040
946954

32040
32040

32040
32040

680296

12754539
12754539

2276531

927389

35480
35480

123995647ZZ9
123995647ZZ9

36310

36310
36310

40860
40860

AUGUSTO JOSE OLIVEIRA RODRIGUES
AUGUSTO JOSE OLIVEIRA RODRIGUES

CRISTIANA SOFIA SANTOS ANTUNES

FRANCISCO JOSE VIEIRA S. ABREU SANTOS
FRANCISCO JOSE VIEIRA S. ABREU SANTOS

AO CLUBE
AO CLUBE
DAVIDE ALEXANDRE RODRIGUES ARAUJO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANA RITA PORFIRIO PATROCINIO MARIA

HELDER MATIAS ANJOS BASILIO
HELDER MATIAS ANJOS BASILIO

JOSE JOAQUIM SOCHA MOLEIRO

ANDRE MANUEL MALVEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

GONCALO MANUEL RODRIGUES SOARES
GONCALO MANUEL RODRIGUES SOARES

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

401

411

433

433

442

442

411

441

461

422

432

416

451

461

442

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 024

 001

 139

 127

 152

 160

 001

 027

 014

 146

 159

 001

 020

 017

 154

LEOES FURNAS

ARNEIROS

JUV HORTA NOVA

CAXIENSES

DEL NEGRO

LEOES PORTO SALVO

NUCLEO SINTRA

INFANTADO

VARGE MONDAR

ACAD CIENCIAS

NUCL ALCABIDECHE

06/03/2016

20/03/2016

14/03/2016

20/03/2016

13/03/2016

ESTORIL PRAIA

DEL NEGRO

ASS  FRASSATI

FALAGUEIRA AC

ARSENAL ALVERCA

UNIDOS ARCENA

ARNEIROS

QUINTA LOMBOS

TORPEDOS

SAO BRAS

ASSOCIACAO MARISTA

NOVA MORADA

CPCD

G. OLIVAL BASTO

AMSAC

2

8

1

2

1

1

8

12

20

1

1

1

26

23

1

 2987.0

 3003.0

 3137.0

 3204.0

 3217.0

 3274.0

 3381.0

 3548.0

 3624.0

 3631.0

 4086.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

SEM CASTIGO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C
C
J

C
C

C
C

C
C

J

J

J

D

J

C
C

J

C
C

C
C

C
C

     7.50

    25.00
    25.00

      2

    25.00

    25.00

    25.00

      1

      2

      2

      1

     7.50

      1

    15.00

    25.00

    25.00

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1
87.2
124.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

123.1

124.2

100.1

127.2

86.1
86.1

127.2

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

41520
41520

41520
41520
41520
1157472

42110
42110

42110
42110

42110
42110

993741

1034415

903563

134948475ZZ0

952055

50010
50010

1018878

50560
50560

50560
50560

50560
50560

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
JOSE ANTONIO SILVA PEREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

HUGO MIGUEL TAVARES MARQUES

JOAO GODINHO RAMOS

JOAO MIGUEL SAIACA RAMOS

CLAUDIO MIGUEL GARCIA

BRUNO RAFAEL SIMOES RODRIGUES

AO CLUBE
AO CLUBE

JOSE LUIS MENDES VALDEZ FERNANDES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

401

423

422

443

443

432

442

402

451

423

461

423

423

441

441

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 025

 107

 152

 099

 104

 158

 150

 083

 010

 118

 018

 117

 119

 026

 029

CENTRO RIBAMAR

FONS. CALCADA

P S A A C

SHOTOKAI QUELUZ

MILHARADO

MANJOEIRA

BICESSE

ASS  FRASSATI

FUTSAL DE OEIRAS

06/03/2016

21/03/2016

14/03/2016

13/03/2016

20/03/2016

20/03/2016

CORVOS XXI

MANJOEIRA

ASSOCIACAO MARISTA

CORVOS XXI

MANIQUE INTENDENTE

OLIVAIS

ASS  FRASSATI

LIBERDADE AC

SOBRALINHO

ORIENTAL RC

UNIÃO FUTSAL QC

ARSENAL ALVERCA

BICESSE

SPORTING

BAIRRO BOAVISTA

3

1

1

1

1

1

1

1

21

1

25

1

2

11

11

 4152.0

 4211.0

 4472.0

 4603.0

 4886.0

 4998.0

 5001.0

 5029.0

 5056.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

SEM CASTIGO

PROCESSO AVERIGUAÇÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C

J

J
J

J

D
D

C
C

J

J

C
C

D

C
J

C
C

C
C

C
C

    25.00

    25.00

      1

      2
      3

      2

    15.00

    25.00

      1

      1

    25.00

      2

    25.00

    25.00

    25.00

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

123.1
120.1

124.2

100.1
100.1

86.0.1
86.0.1

127.2

127.2

86.0.1
86.0.1

100.1

179
120.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

50770
50770

50770
50770

904694

700280
797212

843369

113108737ZZ3
113108737ZZ3

53390
53390

1021396

1138169

55600
55600

14762205

56020
689970

56410
56410

56410
56410

56760
56760

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

RICARDO FILIPE GARCEZ ANTUNES

VALTER MARCOS LOBO LAMEIRO
BRUNO JOSE ALMEIDA MARQUES

JOAO CARLOS VICENTE RODRIGUES FERREIRA

RICARDO NUNO SILVA LOUREIRO
RICARDO NUNO SILVA LOUREIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

MIGUEL AFONSO NEVES LOPES

DIOGO MIGUEL SILVA RAQUEL PEREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO MIGUEL FERREIRA OLIVEIRA

AO CLUBE
LUIS ALEXANDRE SEIXAS REVES COSTA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

443

443

402

402

402

401

443

433

423

443

451

401

433

443

443

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 105

 111

 080

 084

 087

 032

 105

 135

 109

 114

 014

 031

 127

 103

 111

ATIBA

CASA POVO ARCENA

CORVOS XXI

JARDIM AMOREIRA

FUND SALESIANOS

CASA VALDEVEZ

ALBOGAS FUTSAL

ALENQUER REAL

MANIQUE INTENDENTE

06/03/2016

13/03/2016
13/03/2016

20/03/2016

20/03/2016

13/03/2016

20/03/2016

JOMA

REAL FUTSAL "A"

MONTE AGRACO

BUCELENSES

MILHARADO

ORIENTAL RC

P S A A C

LIVRAMENTO

MTBA

DEZOITO MAIO

BENFICA

VIALONGA

CPCD

POVOENSE

P S A A C

3

3

1

1

1

3

1

1

2

3

23

3

1

1

1

 5077.0

 5250.0

 5339.0

 5412.0

 5560.0

 5561.0

 5602.0

 5641.0

 5676.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-



 8Pag. : / 1-ABRIL-2016MAPA DE CASTIGOS Nº67  8

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C

    25.00

    25.00

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

57200
57200

57200
57200

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

443

443

0

0

 104

 111

REAL FUTSAL "A"

QUINTA LOMBOS

ATIBA

3

3

 5720.0 -


